2 0 2 5 年 ９ 月 吉 日

お客さま各位
株式会社七十七銀行
七十七ほけんサービス株式会社

法人向け生命保険に関する募集体制の変更について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

七十七銀行では、2025 年 9 月末をもって法人のお客さま向けの生命保険の

募集を取りやめ、2025 年 10 月以降、七十七ほけんサービス（七十七銀行の

100％出資子会社）が法人向け生命保険の募集を行うこととなりましたので、

下記のとおりお知らせいたします。ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

なお、七十七ほけんサービスでは、法人や個人事業主のお客さまに対して、

お客さまの事業継続をご支援するため、適切なリスクコンサルティング等を

通じて幅広い保険商品等を提供しております。様々な事業リスクへの備え等に

対するご相談を承っておりますので、お気軽にご相談ください。

【七十七ほけんサービス株式会社】

本社所在地：仙台市青葉区中央 1‐7‐5

電 話 番 号：022‐302‐5325

ホームページ：https://www.77hoken.co.jp/

敬具

記

１．法人向け生命保険の募集体制の変更内容

変更前 変更後

七十七銀行と七十七ほけんサービス

による共同募集
七十七ほけんサービスによる単独募集

２．現在ご加入のご契約について

現在ご加入の生命保険契約は引き続き有効です。

なお、生命保険契約の管理についても2025年度中に七十七ほけんサービス

等に引き継ぐ予定です。ご契約のお客さまにはあらためてご案内いたします。

３．実施日

2025 年 10 月 1日

※ご不明点等ございましたら、ご利用または最寄りの営業店までご連絡ください。

以 上

https://www.77hoken.co.jp/